
-  Projekt  - 

                                                                                                                     

                                                                                                                     DRUK Nr 

 

 

                                             

U C H W A Ł A  nr    /2025           

 

Rady Miejskiej  Leszna  z dnia roku 

w sprawie : zmiany przebiegu ulicy Ochoczej usytuowanej w rejonie ulic  

Szybowników i Łanowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ulicy Ochoczej położonej w rejonie ulic Szybowników i Łanowej zmienia się przebieg                                      

poprzez włączenie do trasy przebiegu ulicy działek 537/13 i 524/35 arkusz mapy 146, 

położonych w obrębie Strzyżewice i ustala się nowy przebieg ulicy Ochoczej zgodnie                     

z załącznikiem. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                Rady Miejskiej Leszna 

  

 

                                                                               Patryk Józefowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do  Uchwały Rady Miejskiej Leszna nr  /2025  z dnia  

       roku w sprawie zmiany przebiegu ulicy Ochoczej w rejonie ulic Szybowników             

i Łanowej 

 

  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach nadawania ulic oraz ustalania ich przebiegu. 

Dotychczasowy przebieg ulicy Ochoczej został nadany na podstawie Uchwały nr VI/55/2003 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 6 lutego 2003 r. W obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr XXV/278/2008 r. Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 23 października 2008 r. teren, o który zostaje zmieniony przebieg trasy 

ulicy Ochoczej stanowi: „KDD” – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oraz „KDW” – 

tereny dróg wewnętrznych. Działka wydzielona pod drogę publiczną oznaczona numerem 

geodezyjnym 537/13, ark. mapy 146 stanowi własność Miasta Leszna. Działka wydzielona pod 

drogę wewnętrzną oznaczona numerem geodezyjnym 524/35 stanowi własność prywatną,  

a współwłaściciele wyrazili zgodę na nadanie nazwy. 

Konieczność zmiany przebiegu nazwy wynika z potrzeby uporządkowania ewidencji 

adresowej oraz prawidłowej identyfikacji nowego odcinka drogi położonego na terenie miasta 

Leszna w obrębie ewidencyjnym Strzyżewice. 

Biorąc pod uwagę fakt, że droga stanowi przedłużenie ulicy Ochoczej, uzasadnione 

więc jest nadanie tej nazwy nowo powstałemu odcinkowi. 

 

          

Opracował: 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 

 


